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Numero 62

Numero 2109

MINISTERIO DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL
Tesoreria General de la Seguridad Social

Tesoreria Territorial de Murcia

Unidad de Recaudacion Ejecativa de Cartagena

Solicitud de notificacién por edicto

Habiéndose llevado a cabo sin efectos la notificacion de los débitos a la Seguridad Social correspondientes a los sujetos
responsables que se detallan a continuacién por desconocimiento de su domicilio, procede en cumplimiento de lo dispuesto
en el articulo 106 del Reglamento General de Recaudacion de los Recursos del Sistema de Seguridad Social, la publicacion
de edictos en el tablén de anuncios de la Alcaldia de esta localidad asi como en el «Boletin Oficial de la Regidn de Murcia»

con el fin de que comparezcan, por si o por medio de representantes, en el expediente ejecutivo que se les sigue.

Transcurridos ocho dias desde la publicacion del presente edicto sin personarse el interesado sera éste declarado en rebel-
dia mediante la oportuna providencia efectudndose desde ese momento todas las notificaciones que sean preceptivas en la
propia dependencia del érgano ejecutor.

Cartagena, a 19 de febrero de 1992.—La Recaudadora Ejecutiva, Joaquina Morcillo Moreno.

N2 AFILIACION

NOMBRE/RAZON SOCIAL

DOMICILIO

MUNICIPIO

DEUDA PENDIENTE

NUMERO EX

300019819
300051257
300067310
300068019
300071940
300072088
300072922
300073494
300076605
300077245
300077536
300080983
300082604
300084721
300085035
300085094
300087769
300088831
300089555
300089713
300089859
300090437
300092074
300092144
300217260
300470516
300621370
300674400
300704089
300707713
300709221
300710124
300711578
300712485
300714337
300716042
300717745
300718365
300718876
300721358
300722106
300726508
300728280
300728383
300728408

JOSE SANCHEZ EGEA
JOSE PEREZ HERNANDEZ

MIGUEL HERNANDEZ MENDEZ

JOSE ALCANTARA Y J_SAMPER C.B.
DIEGO GARCIA GARCIA

FONZALUS, S. A.

MANUEL TORRES DOMINGUEZ
MATIAS TARRAGA BALDO

LORENTE GIMENEZ, S.A.

MORENO ESTESO CASTULO
FRANCISCO VIDAL VERA
PROMOCIONES RIVERMAR,S.L.
GARCIA CARRILLO JOSE ANTONIO
MIGUEL A GALLEGO Y UNO C B
DECORAFLOR S L

SANTIAGO HERNANDEZ MONTORO
AVENDARO MORATALLA FRANCISCO
ANGEL ALVAREZ LOPEZ
PUBLIPINT, S.L.

JOSE PALAZON MARTINEZ
C.B.EDUVIGIS SANDOVAL Y OTRA
GOLD CENTURY, S.A.

JUAN OLIVER HUESCAR

FRANCISCO ROCA GARCIA Y OTRA
PEREZ HERNANDEZ JOSE
PALAZON FERNANDEZ
BELIJAR RIVAS FRANCISCO
ALIAGA MARIN SALVADOR
MARTINEZ GOMEZ ROSARIO
CORREA CORREA SALVADOR
ESCARABAJAL SAEZ VALENTIN
ROSIQUE PEREZ SANTIAGO
GARCIA VILLENA RAFAEL
MARTINEZ SAEZ AGUSTIN
GOMEZ OLMOS LAUREANO
VERDU GOMEZ JOSE

SANTIAGO RUIZ JOSE ANTONIO
SANCHEZ RODA FRANCISCO
PASCUAL DELGADO JUAN
GARCIA GARCIA PILAR

CANO BUENG SEGUNDA

SAEZ MARTINEZ M TERESA
JIMENEZ AULARCON JOSE

SORIA SANCHEZ BENITO
GARCIA VILLENA JOSE MANUEL

DANIEL

PIZARRO S/N
GRANADOS 12
AVDA.ARTERO GUIRAD, 132
EMILIO CASTELAR S/N
EMILIO CASTELAR, 1
ALONSO S.EGEA ED.M.BLA.A 1 C
€/ MADRID, 11
GENERAL MOLA, 22  LO PAGAN
€/ DR. FLEMING, 59 2 P
URB.PINO MAR LO PAGAN
SIERRA DE CARRASCOY, S
ALCALDE SANTIAGO ALARCON, 1
DR. ARTERO GUIRAO, 15
CTRA S PEDRO PINATAR LO PAGAN
TAFALLA S/N
ALMIRANTE CERVERA 3
GUADALAJARA, S/N
AVD GENERALISIMG,S/N LO PAGA
DOS DE MAYO,5
EMILIO CASTELAR 83
PD.LO PAGAN,CHACON CALVO,1
DR.FERRERDC VELASCO, &
AGUSTIN ESCRIBANO,4 LO PAGAN
TAIBILLA,S/N
LOMA DE ABAJO
FERNANDEZ CABALLERD, 6
PLAZA SONOGIL, 9
LAS ESPERANZAS, 55

SOMOGIL, S
FLORIDABLANCA, 12
GABRIEL CARADAS 25
COL.S.ESTEBAN B.4,ES.1
GALICIA 30 LO PAGAN
GRUPO PEREZ CONESA 1
VILLANANITOS, 46
LA RAYA
CRTRA. DEL MOJON 21
A. RAMOS CARRATALA 4
GENERAL CASSOLA, 28
PIZARRO 2
STA RITA 21
DR FERRERO VELASCU 13
CASAS LOS VILLENAS-LOS SAEZ
LOMA DE ABAJO-MESON TRAIAA
CARTAGENA 20

LO PAGAN

SAN PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRO DEL P.
SAN PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
S.PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
S.PEDRO PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRQO DEL PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
S PEDRO PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
S.PEDRO PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
S.PEDRO PINATAR
S.PEDRO PINATAR
S.PEDRO PINATAR
S.PEDRO PINATAR
S.PEDRO PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
S.PEDRO PINATAR

645,001
2,749,793
433,168
2,856,285
4,075,766
196,166
499,836
138,830
867,837
64,786
148,289
407,839
700,492
57,182
62,518
74,121
132,525
68,808
22,970
355,610
26,292
63,339
146,360
28,794
1,198,462
29,838
124,416
15,930
63,720
862,210
857,589
365, 864
60,001
441,986
16,993
1,049,808
1,071,027
987,004
985,263
428,846
282,943
915,512
741,130
817,022
140,798

8800877
8901103
8800110
8901894
8801573
9101430
8801948
8801966
8901272
9000093
9101457
9000370
9100252
9101533
9101540
9101543
9100315
9101644
9101673
9100562
9101686
9101716
9101762
9101767
8901103
9100828
8901749
9101074
9101346
8802020
8802054
8802079
9100687
8900237
8802157
8803202
8800387
8803237
8804140
8803272
8804172
8803346
8800472
8800477 .
8804255
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NOMBRE/RAZON SOCIAL
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MUNICIPIO
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300728959
300729401
300732719
300732831
300733621
300734086
300734432
300735518
300739980
300741197
300742233
300743549
300745016
300746843
300747282
300749817

300750523
300752671
300752708
300752767
300753005
300753160
300753697
300755675
300755697
300755830
300755877
300758835
300758904
300760075
300760255
300760382
300760435
300763727
300763742
300763795
300763806
300764450
300766710
300772045
300773690
300783026

CASTEJON SANCHEZ FELIX
CARRILLO ROBLES ISIDRO
MARTINEZ SANCHEZ MANUEL
CANO JUSTICIA ANTONIO
ALEGRIA GARCIA PATRICIO
LORENZ0 GARCIA JOSE MIGUEL
LUNA MORENO FRANCISCA
MACIA MORA PEDRO

GARCIA HERNANDO MANUELA
GUTIERREZ ALVAREZ MARIA PILA
HARO MORALES JUAN

PASTOR JIMENEZ JOSE ANTON
ALBALADEJO LOPEZ TOMAS
CARRASCO ZAPATA MANUEL
ALBALADEJO GARCERAN JOSEFA
ESCUDERO GARRE FRANCISCO

ALCARAZ PUJANTE DOLORES
MOYA MADRID JERONIMO
ARTURO ROMAN LEAL

SANCHEZ SANCHEZ FRANCISCO
VILLAESCUSA BERENGUER M.ANGELE
CARCELES NOGUERA JOSE
PARRA LLAMAS JUAN BAUTISTA
GOMEZ SANCHEZ CONCEPCION
FERNANDEZ MONREAL ROSARIO
FERRER MENDEZ VICENTE
MOLINA BONACHE MIGUEL
SARMIENTO MIRALLES FRANCISCO
TARRAGA BALDO MATIAS
MARTINEZ MOLINA FRANCISCO
FERRER MENDEZ JOSE ANTON
GAGO CASTILLA JACINTO
GONZALEZ CASAS JOSE MANUE
LUIS GONZALEZ JOVER
HERNANDEZ MANZANERA JOSE
PABLO MUROZ MORENO

ANDRES PROVENZA MORATALLA
GARCIA SANCHEZ FRANCISCO
JOHN EDWAR READA

HURTADO GUTIERREZ M PILAR
HIDALGO BAEZA RDSARIO
MUROZ VALERA JUAN

SANTA RITA, 21- LOS ANGELES
COL SAN ESTEBAN BLOQUE 5
EDIF.VILLAMAR-SEGUNDA FASE
JAIME 1 EL CONOUISTADOR
SILVA MUROZ 1-3-A  LO PAGAN
PABLO SOROZABAL 41
HENAREJOS S/N

MAESTRO FALLA-4-1-A

SILVA MUROZ, 1 LO PAGAN
TRAVESIA S FRANCISCO 4

GRAL .MOSCARDO 1 LO PAGAN
LOMA DE ABAJO 21

MAYOR

STA RITA E LOS ANGELES 2
AVD EMILIO CASTELAR EDF V
R. JAZMIN 4 2 FASE

S.FRANCISCO DE ASIS 2

LO LEON 12

AVDA. GENERALISIMO, 29
AVDA TAIBILLA 19

GALICIA, 2

MAYOR

ALCALDE JOSE GARCIA 1
GENERAL TRUCHARTE 6
GENERAL CASSOLA,S5-LOPAGAN
VENUS 16

GRUPO ESCOLAR DE LOPAGAN
PLAZA DE ESPARA 4 3
GENERAL MOLA 10 3D LO PAG
ARTERO GUIRAC,8

CTRA MOJON 3

CTR LAS SALINAS,4 B CARME
AV. ARTERO GUIRAD, 48
QUETPO DEL LLANO

BALEARES

C/SALINAS

BALEARES, 18

ALCALDE GERMAN PAEZ-ED VI
8.L0 PAGAN

MARQUES DE SANTILLANAS2
CHICLANA 5 - LO PAGAN
C/MAYOR 13

Numero 2110

SAN PEDRO DEL PINATAR
S PEDRO PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
S.PEDRO PINATAR
S.PEDRO PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
S.PEDRO PINATAR
SAN PEDRO PINA
SAN PEDRO PINATAR
SAN P PINATA
SAN PEDRO PINATAR
S PEDRO PINA
SAN PEDRO PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
LO PAGAN
SAN PEDRO PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
SAN PEDRO PINA
SAN PEDRO DEL PINATAR
S PEDRO PINA
SAN PEDRO PINATAR
S PEDRO PINA
S PEDRO PINA
SAN PEDRO PINATAR
SAN ‘PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRC DEL PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
S.PEDRO PINATAR
SAN PEDRO PINATAR
SAN PEDRO PI
PAMPLONA

MINISTERIO DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

Tesoreria General de la Seguridad Social

Tesoreria Territorial de Murcia

Unidad de Recaudacion Ejecutiva de Cartagena

Solicitnd de notificacion por edicto

769,536
260,723
47,790
711,729
670,307
356,272
628,786
489, 754
586,651
16,993
284,840
333,393
734,682
101,959
301,024
67,972
305,709
284,798
94,087
299,407
114,099
849,800
10,620
48,553
118,952
50,979
236,286
33,986
101,959
169,932
50,979
16,993
101,959
869,780
398, 130
203,918
977,672
180,000
896,420
84,966
133,063
1,495,418

8800498
8900392
9101082
8800589
8800609
8803395
8803403
8800664
8800712
9101111
9000672
9000695
8803428
9101136
9001009
9101158
9100127
9100189
8801219
9001087
9100186
8803443
9101088
9100218
9101255
9101257
9001136
9101331
9101333
9100977
9100990
9101001
9101008
8801634
8801644
8801676
8801682
9100778
9000282
9100412
9101351
9100049

Habiéndose llevado a cabo sin efectos la notificacion de los débitos a la Seguridad Social correspondientes a los sujetos
responsables que se detallan a continuacién por desconocimiento de su domicilio, procede en cumplimiento de lo dispuesto
en el articulo 106 del Reglamento General de Recaudacion de los Recursos del Sistema de Seguridad Social, la publicacién
de edictos en el tablon de anuncios de la Alcaldia de esta localidad asi como en el «Boletin Oficial de la Region de Murcia»

con el fin de que comparezcan, por si o por medio de representantes, en el expediente ejecutivo que se les sigue.

Transcurridos ocho dias desde la publicacion del presente edicto sin personarse el interesado serd éste declarado en rebel-
dia mediante la oportuna providencia efectuandose desde ese momento todas las notificaciones que sean preceptivas en la
propia dependencia del érgano ejecutor.

Cartagena, a 17 de febrero de 1992.—La Recaudadora Ejecutiva, Joaquina Morcillo Moreno.



